
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín S00JP01CDIUK

DODATEK C. 2

KE SMLOUVĚ O PROVOZOVANÍ VEREJNEHO OSVĚTLENI

VE MĚSTĚ ZLÍNĚ
číslo smlouvy objednatele: 440023084^2^

smluvní STRANY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Václav Kovář, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČ: 00283924

dále jen „objednater

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
zastoupené: Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
zapsané v obchodním rejstříku u KS Brno, odd. C, vložka 15600
Bankovní spojení:

dále jen „obstaravatel“

^ O
a.

ČLÁNEK I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 20. 3. 2023 smlouvu o provozování veřejného osvětlení ve městě Zlíně
číslo smlouvy objednatele:4400230848 (dále jen smlouva) a dále dodatek č. 1 ke smlouvě. Tímto
dodatkem smluvní strany mění smlouvu následovně:

1. V článku IV. se ruší odstavec 1. a nahrazuje se tímto textem:

1. Objednatel se zavazuje platit obstaravateli za plnění této smlouvy smluvní cenu, která se stanoví
na základě níže uvedených jednotkových cen a počtu světelných bodů, k nimž se vztahuje plnění
obstaravatele podle této smlouvy:

Cena za 1 napájený světelný bod/1 den v období 1.1. 2024 až 31.12. 2024: 7,39 Kč bez DPH.
K této ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě.

2. Ruší se příloha č. 1 Soudíš vloženého maietku souborů veřejného osvětlení do vlastnictví
Technických služeb Zlín, s.r.o. s rozdělením počtu světeln\/ch bodů do iednotlivÝch lokalit k 1.
1. 2024 a nahrazuje se novou Přílohou č. 1. íeiíž znění íe připojeno k tomuto dodatku. Nová
příloha č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

3. Ruší se příloha č. 2 Kalkulace cenv na celkový počet světelných bodů pro období 1-11/2024 a
nahrazuje se novou přílohou č. 2. ieiíž znění ie připoieno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2
se stává nedílnou součástí smlouvy.
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ČLÁNEK II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění dodatku
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ZRS).

2. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS zajistí objednatel. Smluvní
strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v plném rozsahu.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě objednatel a jedno obstaravatel.

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
tento dodatek níže podepisují.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění příloh:

Příloha č. 1 - Soupis vloženého majetku souborů veřejného osvětlení do vlastnictví Technických
služeb Zlín, s.r.o. s rozdělením počtu světelných bodů do jednotlivých lokalit k 1.1.2024

Příloha č. 2 - Kalkulace ceny na celkový počet světelných bodů pro období 1-12/2024

Schválení dodatku ke smlouvě
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlůia
Datum a číslo jednací:________ ze dne č. j.

Schválení finančních prostředků
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlín|
Datum a číslo jednací:______ zei '

istupiteistvo města zima . , ^
: dne rr

Ve Zlíně

Objednatel

statutární město Zlín -
' v;

člen Rady města Zlína

Ve Zlíně dne

Obstaravatel

Technické služby Zlín, s.r.o.

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel

Teclinické služby Zlí.-’, c.r.í,
Louky, Záhumení V í21
763 02 Zlín
IC0Q71108S r
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Příloha č. 1 Dodatek č. 2 Smlouvy č. 4400230848

Soupis vloženého majetku souborů veřejného osvětlení do vlastnictví 
Technických služeb Zlín, s.r.o. s rozdělením počtu světelných bodů dle

jednotlivých lokalit k 1.1.2024

Jaroslavice
Kostelec
Kudlov
Louky
Mládcové
Prštné
Přiluky
Štípa
Veliková
Zlín
Zlín - Klečůvka 
Zlín - Lůžkovic 
Zlín - Lhotla 
Zlín - Chlum 
Zlín - Malenovice 
Salaš

156 
261 
159 
120 
391 
257 
114 
344 
112 

7 365 
92 

100 
57 
34 

731 
43

CELKEM 10 336

7,39 Kč/1 SB/1 den bez DPH 33 734 569,62 Kč vč. DPH



Příloha č. 1 Dodatek č. 2 Smlouvy č. 4400230848

Soupis vloženého majetku souborů veřejného osvětlení do vlastnictví 
Technických služeb Zlín, s.r.o. s rozdělením počtu světelných bodů dle

jednotlivých lokalit k 1.1.2024

Jaroslavice 156
Kostelec 261
Kudlov 159
Louky 120
Mládcové 391
Prštné 257
Příluky 114
Štípa 344
Veliková 112
Zlín 7 365
Zlín - Klečůvka 92
Zlín - Lůžkovic 100
Zlín - Lhotla 57
Zlín - Chlum 34
Zlín - Malenovice 731
Salaš 43

CELKEM 10 336

7,39 Kč/1 SB/1 den bez DPH 33 734 569,62 Kč



Příloha č. 2 Dodatek č. 2 Smlouvy č. 4400230848

KALKULACE CENY NA CELKOVÝ POČET 
SVĚTELNÝCH BODŮ PRO OBDOBÍ 1-12/2024

Počet napájených světelných bodů 10 336

Počet nenapájených světelných bodů 0

Počet světelných bodů celkem 10 336

finanční objem pro období od 1.1. 2024 DO 31.12. 2024

33 734 569,62 Kč vč. DPH


